

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Частное учреждение дополнительного образования "Спортивный клуб "Металлург-Магнитогорск" (ЧУ ДО "Спортивный клуб "Металлург-Магнитогорск")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	248	52	0	46	6	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	189	77	0	71	6	0	0	0	0
из них женщин	93	37	0	37	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Бухгалтерия																						
	<i>Служба расчетно-кассового обслуживания</i>																						
39	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел физкультуры и спорта																						
	<i>Группа по проведению спортивно-массовых мероприятий</i>																						
40А	Инструктор по физической	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	культуре																						
40-1А (40А)	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-2А (40А)	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-3А (40А)	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-4А (40А)	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-5А (40А)	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1А (41А)	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-2А (41А)	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-3А (41А)	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-4А (41А)	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Инструктор-методист ФСО (картинг, багги)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Инструктор-методист ФСО (гр. "Здоровье")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Радиомеханик по обслуживанию и ремонту радиотелевизионной аппаратуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по подготовке и обслуживанию легкоатлетического манежа</i>																						
45	Инструктор-методист ФСО (скалолазание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Спортивно-методический отдел																						
46	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Спортивная школа олимпийского резерва (СШОР)																						
48	Директор спортивной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Заместитель директора по спортивной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение летних видов спорта</i>																						
50	Старший тренер (гребной спорт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

51	Старший тренер (легкая атлетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Тренер (гребной спорт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Тренер (легкая атлетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Тренер (адаптивный спорт, дзюдо)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Тренер (адаптивный спорт, настольный теннис)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Тренер (скалолазание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Спортсмен-инструктор (легкая атлетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Спортсмен-инструктор (гребной спорт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение зимних видов спорта</i>																						
59	Тренер (горнолыжный спорт, фристайл, сноуборд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Спортсмен-инструктор (горнолыжный спорт, сноуборд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детско-юношеская спортивная школа (ДЮСШ)																						
61	Директор внешкольного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Заместитель директора по спортивной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение летних видов спорта</i>																						
63	Старший тренер-преподаватель по спорту (настольный теннис)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Тренер-преподаватель по спорту (настольный теннис)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение зимних видов спорта</i>																						
65	Старший тренер-преподаватель по спорту (биатлон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Тренер-преподаватель по спорту (биатлон)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Тренер-преподаватель по спорту (сноуборд, горные лыжи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Тир</i>																						
68	Инструктор-методист по ТВПВС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинская служба																						
69	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафе "Бриз"																						
70	Кондитер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

71	Продавец мелкой розницы Участок по комплексному обслуживанию спортивных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений (л/атлетический манеж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Сторож (вахтер) Механослужба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Водитель автомобиля (Skoda Octavia)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель автомобиля (ГАЗ 172412)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Водитель автомобиля (ГАЗ 225000 Луидор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель автомобиля (Газель 278808)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель автомобиля (Шевро- ле НИВА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель автомобиля (WV Transporter)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно- хозяйственный участок Хозяйственный участок (л/а манеж)																						
80	Рабочий по обслуживанию бани	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Чичибаби В.И.
Ф.И.О.

30.11.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Менеджер ГТИК
(должность)


(подпись)

Яшина Е.В.
Ф.И.О.

30.11.2017
(дата)

Доверенное лицо членов ППО
(должность)


(подпись)

Бахметьева Е.Н.
(Ф.И.О.)

30.11.2017
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Кирильчева Н.Е.
(Ф.И.О.)

30.11.2017
(дата)

Специалист по орг. труда
(должность)


(подпись)

Кашигина В.В.
(Ф.И.О.)

30.11.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

349
(№ в реестре)



Черепанов Д.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

595
(№ в реестре)

Ларионов С.Ю.
(Ф.И.О.)

(дата)